

کردستان پیا خاسته است! این موج را سر بازاستان نیست!

خیزش قهرمانانه مردم سنندج در روز سوم اسفند، توده های مبارز را در سراسر ایران به وجد آورده است. میلیونها مردمی که مرگ جمهوری اسلامی را می طلبند، بیش از پیش روحیه گرفته اند؛ آنها امیدوارتر و مصمم تر به مصافی که پیش رو دارند، می نگرند. بیش از ۵۰۰۰۰ نفر به میدان آمده و بی هراس از گلوله مزدوران پیشروی کرده اند؛ مرگ سران جمهوری اسلامی را فریاد کرده اند؛ نیروهای انتظامی زبون را گوشمالی داده اند؛ مراکز دولتی و بانکها و دهها خودروی متعلق به قوای دشمن را به آتش کشیده اند؛ ۲۰ کشته، دهها زخمی و صدها دستگیری داده اما پای پس نکشیده اند. هواپیماهای جنگی رژیم در تلاشی مذبحخانه، دیوار صوتی را شکسته و هلیکوپترها بر فراز شهر به پرواز درآمده اند. ارتش و واحدهای ویژه سپاه پاسداران سراسیمه به منطقه روان شده اند. دشمن، پیکر کشتگان را ریخته، به پادگانها برده و به خانواده ها تحویل نمی دهد. در شهر، حکومت نظامی برقرار است. تجمع افراد در خیابانها ممنوع اعلام شده است. استاندار مزدور کردستان به سبک همه حکام مرتجع اعلام می کند که «آشوبگران» از خارج آمده و بلوا برپا کرده اند. امروز در سنندج و سراسر کردستان، زن و مرد، پیر و جوان، با خشم و تمسخر چشم در چشم قوای اشغالگر دوخته اند و می گویند: روز مرگ تان نزدیک است!

دروغ پر قهرمانانی که در خیزش اخیر شهرهای کردستان جان باختند!

تمامی مبارزانی که در جریان تظاهرات اخیر دستگیر شده اند باید بلادرنگ آزاد شوند!

بقیه در صفحه ۲

باز هم «واقعه آمل»!

در هفدهمین سالگرد قیام پنجم بهمن ۱۳۶۰ سربداران، دری نجف آبادی برای سخنرانی به این مناسبت راهی آمل شد. این یکی از آخرین اقدامات وی در مقام وزیر اطلاعات و امنیت جمهوری اسلامی بود. دری نجف آبادی به آمل رفت تا به مزدوران قوت قلب بدهد و به آنها گوشزد کند که هرگز فراموش نکنند دشمنان حقیقی و پیگیر این نظام، چه کسانی هستند. این سفر نشان داد که جمهوری اسلامی حتی در اوج گرفتاریهای سیاسی و درگیریهای درونی، هرگز زخم «آمل» را فراموش نکرده است. همین چند سال پیش بود که رژیم در بهمن ماه، سمینار بررسی «واقعه آمل» را به راه انداخت و به اصطلاح کوشید فعالیت اتحادیه کمونیستهای ایران (سربداران) را به کمک متخصصانش زیر ذره بین بگذارد تا از وقوع چنین وقایعی در آینده پیشگیری کند. قبل از آن نیز، خمینی جلا در وصیتنامه ایدئولوژیک سیاسی خود، به سردمداران جمهوری اسلامی تاکید کرده بود که ماجرای «آمل» بقیه در صفحه ۲

در این شماره می خوانید:

فرصت ها و مصاف ها: پرسش و پاسخ درباره

اوضاع کنونی و وظایف ما - صفحه ۳

جنبش زنان: محرکها، دورنماها و وظایف

بناسبت هشتم مارس (روز جهانی زن) - صفحه ۱۱

درباره اوضاع ترکیه و پ. ک. ک. - صفحه ۲۸

جنگ خلق در نپال و نقش زنان - صفحات ۱۸ و ۲۱

گزارشانی از هند، آلمان و یونان